



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 16/2017

Licitação: 16/2017

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE LAMINAS E PARAFUSOS PARA AS MAQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS

Item	Produto				
1	JOGO DE LAMINAS, CONTENDO: UMA LAMINA DE 15 FUROSESPESURA E FURACAO 3/4, FORMATO RETA, COM 2,13 MT DE COMPRIMENTO E 01 LAMINA DE 13 FUROS ESPESURA EFURACAO 3/4 , FORMATO RETA, COM 1,83 MT COMPRIMENTOCOM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
JG	R\$1.224,00	R\$12.240,00	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BRASTRAK INDUSTRIA, COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	10.793.521/0001-05	R\$720,00	R\$7.200,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRI FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$837,00	R\$8.370,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	79.905.071/0001-93	R\$900,00	R\$9.000,00	Sim	Sim
MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	R\$1.000,00	R\$10.000,00	Não	Sim
Item	Produto				
2	LAMINA 13 FUROS ESPESURA E FURACAO 3/4 , FORMATO RETA, COM 1,83 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PC	R\$580,25	R\$46.420,00	80,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BRASTRAK INDUSTRIA, COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	10.793.521/0001-05	R\$340,00	R\$27.200,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRI FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$365,00	R\$29.200,00	Sim	Sim
MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	R\$390,00	R\$31.200,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	79.905.071/0001-93	R\$430,00	R\$34.400,00	Não	Sim
Item	Produto				
3	LAMINA 8 FUROS ESPESURA 3/4 E FURACAO 5/8, FORMATORETA, COM 1,25 MT DE COMPRIMENTO PARA TRATOR D-41 COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTOTEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PC	R\$884,50	R\$3.538,00	4,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	R\$490,00	R\$1.960,00	Sim	Sim
BRASTRAK INDUSTRIA, COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	10.793.521/0001-05	R\$550,00	R\$2.200,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRI FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$588,00	R\$2.352,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	79.905.071/0001-93	R\$720,00	R\$2.880,00	Não	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 3

Compras e Contratos  
Ordena por Lote ou Item  
Relatório de Propostas do Pregão  
: 55 : 2017 : 1 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
4	LAMINA 10 FUIROS ESPESSURA 3/4 E FURACAO 5/8, FORMATO RETA, COM 1,50 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PC	R\$715,00	R\$10.010,00	14,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	79.905.071/0001-93	R\$400,00	R\$5.600,00	Sim	Sim
MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	R\$460,00	R\$6.440,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRI FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$475,00	R\$6.650,00	Sim	Sim
BRASTRAK INDUSTRIA, COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	10.793.521/0001-05	R\$600,00	R\$8.400,00	Não	Sim
Item	Produto				
5	PARAFUSO E PORCA DE ACO LAMINA 5/8 X 2				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
JG	R\$4,08	R\$408,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	R\$2,25	R\$225,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	79.905.071/0001-93	R\$2,90	R\$290,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRI FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$3,00	R\$300,00	Sim	Sim
BRASTRAK INDUSTRIA, COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	10.793.521/0001-05	R\$3,50	R\$350,00	Não	Sim
Item	Produto				
6	PARAFUSO E PORCA DE ACO 3/4 X 2				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
JG	R\$5,03	R\$3.018,00	600,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	R\$3,30	R\$1.980,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRI FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$3,50	R\$2.100,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	79.905.071/0001-93	R\$3,50	R\$2.100,00	Sim	Sim
BRASTRAK INDUSTRIA, COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	10.793.521/0001-05	R\$4,50	R\$2.700,00	Não	Sim
Item	Produto				
7	LAMINA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL TIPO C (01 LAMINA DIREIRA E 01 ESQUERDA)				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
JG	R\$26,10	R\$10.440,00	400,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
JULIO SILVESTRI FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$22,10	R\$8.840,00	Sim	Sim
BRASTRAK INDUSTRIA, COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	10.793.521/0001-05	R\$24,00	R\$9.600,00	Sim	Sim
MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	R\$25,50	R\$10.200,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	79.905.071/0001-93	R\$26,00	R\$10.400,00	Não	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 3

Compras e Contratos  
Ordena por Lote ou Item  
Relatório de Propostas do Pregão  
: 55 : 2017 : 1 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
8	PARAFUSO, PORCA E ARRUELA DE ACO 1/2 X 1.1/2				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
JG	R\$3,33	R\$10.656,00	3.200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MAIOCHI INST. E MONT. DE MAQ. E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	R\$2,30	R\$7.360,00	Sim	Sim
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	79.905.071/0001-93	R\$2,50	R\$8.000,00	Sim	Sim
JULIO SILVESTRI FILHO ME	15.608.150/0001-50	R\$2,50	R\$8.000,00	Sim	Sim
BRASTRAK INDUSTRIA, COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	10.793.521/0001-05	R\$3,00	R\$9.600,00	Não	Sim